154. Item quat. Pascasio Sancii alias Soriam, der. Cesarau
gustan. dio., studens in iure can., de can. sub expectatione preb. 
collegiate etiam abbatiatus in Vicen. cum prestimoniis usque ad 
summam LX lib. tur. per obitum unius, 2, 3 aut plurium vacan
tibus vel de beneficio eccl. dignemini providere. [f. 71v]. 

155. Item Gometio Fernandi de mi (sic), can. Cartaginen. 
qui per quinquenium iura civilia audivit, de can. sub spectatione 
preb. Conchen. curn prestimoniis usque ad LX lib. tur. eidem G. 
dignemini providere, non obstantibus quibusdam prestimoniis que 
in Cartaginen, et Saguntin, obtinet ac iure sibi debito in quodam 
ben. servitorio eccl. s. Crucis de Astigia Ispalen. dio. [f. 71v] . 

156. Item J acobo de Huart, der. Pampilonen., studenti in 
iure can. Avinionen., de uno, 2. 3 aut pluribus ben. spectantibus 
ad collationem episc. Pampilonen. O. S. A. usque ad sumrnam 
XXXV lib. tur., non obstant. duobus portionibus quas obtinet in 
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ecd. s. Saturnini de Artaxona et s. :Michaelis de Vadozcan. predicte 
dio. [f. 72v] . 

157. Item Didacus Didaci de Uncue?, der. Pampilonen. dioc. 
et in iure can. studens Avinion ., quat. de perpetua portione ad 
collationem priorum de Artassona et Lairaga (Pampilon.), non 
obstantibus portionibus quas possidet in paroch. de Artarum de 
Uncue et de Arrarata. [fol. 72v]. 

158. Item Martinus Fernandi de Banons. portionar. col!. s. 
l\farie de Valleoleti (Palentin.), quat. sibi de ben. ad collationem 
archiep. Tholetan. eidem l\·1. dignemini providere, non obstante 
iure quod pretendit in sacristía colleg. s. M. de Fusellis (Palentin.). 
[f. 72v]. 

159. Item Didacus l\fartini, der. ben. in eccl. de Pinto (Tho
letan.), studens in iure civili, quat. de can. sub expectatione preb. 
Conchen. cum prestimoniis, quorum fr. LX lib. tur. eidem D. dig
nemini providere, non obstant. constitutione de non graduatis, nec
non can. Toletan. et dimidia portione de Vergel (Toletan.) de qui
bus litigat, et non obstant. integris praestim. de Pinto et de Munera 
et Cogolludo ac dicta de Arnatone (Toletan.) quas obtinet. [fol. 73] . 

160. Item Anthonius de Aguylhana, can. man . b. M. de 
Villabertrando O. S . A. Gerunden. dioc., studens in iure can., 
quat. beneficium spectans ad collationem prioris s. Marie de Letone 
dignemini reservare vel ad collationem abbatis b. M. de Villaber
trando. [f. 73). 

161. ltem Anthonius Gundisalvi de Medina celini, der. Se
guntin. dio., quat. de beneficio ad collationem episc. Conchen. eidem 
A dignemini providere, non obstante quodam simplici quod obtinet 
in eccl. s. l\1ichaelis de Medina celini. [fol. 74v]. 

162. Item Alfonsus Didaci de Camara, cler. Palentin. dioc. 
qui iam stucluit in iure can. per quinque an., quat. de ben. cum 
prestimoniis quorum fr. 50 lib. ad collationem episc. Burgen. eidem 
A. clig nemjni proviclere. [f. 75]. 

163. Item Alfonsus Garzie Lechuga, der. Corcluben., stu
dens in iure can. , quat. de ben. ad collationem archiep. Ispalen. 
eidem A. dignemini proviclere et paratus est dimittere ben. servi
torium eccl . s. Crucis et s. Petri de Luque Corduben. dio. [f. 75v]. 

164. Item Alfonsus Eximini, der. Corduben., filius Ximonis 
Petri, studens in iure can., quat. de ben. ad collationem episc. 
Abulen. eidem A. dignemini providere, non obstant. beneficio ser
vitorio s. Laurentii civit. Corduben. [fol. 75v]. 

165. Item Stephanus Roderici, studens in iure civili, der. 
Civitaten., quat. de ben. vacante ad collat. episc. Zamoren. eidem 
S. dignemini providere, non obstante quoclam ben. servitorio s. c. 
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quod obtinet in eccl. s. Petri de Funorosa Civitaten. dio. cuius 
fr. XV flor. auri de Aragonia valorem non excedunt. [f. 76]. 

166. Item Martino Canela, Elnen. dio., studenti in iure civili 
in studio Avinionen., quat. de ben. ad collat. episc. Elnen., eidem 
M. dignemini providere, non obstante quod in eccl. Elnen. obti
neat quoddam ben. s. c. 

Item predicto Martino in eccl. et dio. Barchinonen. similem 
gratiam facientes ut in precedenti. [f. 77] . 

167. ltem Petrus Sancii Serrano, der. Cesaraugustan. dio., 
studens in iure civili quat. de ben. in dio. Segobricen. et Albai
zinen. 1 eidem P . dignemini providere. [f. 77]. 

168. Item Rodericus Eximini de Valleoleti, der. dio. Pa!en
tin., studens in iure civili, quat. de ben. ad collationem episc. 
Corduben. ve! Abu!en. eidem R. dignem. providere, non obstante 
defectu natalium de soluto et soluta super quo secum extitit dis
pensatum, et paratus est <limittere ben. s. c. eccl. s. Petri civitatis 
Placentin. ac etiam gratiam per fe. re. Clem. VII sibi factam de 
prestimoniali portione dic. Palentin. [f. 78]. 

169. ltem Berengario Johanna, alias Stini, scolari in iure 
can. in vestro studio A vinion. actu studenti, Gerunden. dio., de 
ben. spectante ad collat, abbatis et conventus monasterii b. Marie 
de Rivipullo O. S. B. Vicen. dio. dignemini providere. [f. 78v]. 

1 70. Item Raymundus Sernosa, presb. Elnen. dio. qui per 
quinquennium iura canonica audivit, quat. de can. sub expecta
tione preb. Elnen. etiam si cum cappellaniis et canonicatu collegiate 
s. J ohannis de Perpiniano usque ad summam XL lib. tur. eidem 
R. dignemini providere, non obstantibus duobus simplicibus bene
ficiis s. c. ac parochiali Castri Rosillionis quam obtinet. [f. 8o]. 

1 71. Item Gabrieli Nicolay, der. Tarraconen. dio., scolari 
in iure can. studenti in studio A vinionen., de beneficio vacante ad 
collat. episc. Terraconen. eidem G. dignemini providere. [f. 81]. 

172. Item l\fathie Oliverii. der. Barchinon. dio., studenti in 
iure civili in studio Avinion., de beneficio ad collationem episc. 
Barchinon. eidem Ma. dignemini providere. [f. 82v] . 

1 73. Item Petra Gavini, der. Barchinon. dio., scolari in iure 
can., de canon. sub expectatione prebende s. Agricoli Avinion. ve! 
b. Marie Villenove A vinion. dioc. ad collationem episc. A vinion. 
eidem P. dignemini providere, non obstant. quod canonicatum et 
preb. Barchinon. cum nonnullis prestimoniis obtinet et quod super 
can. eccl. Elnen. litigat quodque de can. et preb. Compostellan. sibi 
sunt concessa. [fol. 82v] . 

1 Albazán, REG. 
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17 4. Item Petro Ces Oliveres, der. Vicen. qm m iure can. 
per IV0 r annos studuit, de beneficio ad collationem episc. Barchi
non. usque ad C. lib. dignemini providere. [f. 84] . 

175. Item Johannes Garzie de Ponteferrato, pbr. Astoricen. 
dio. in iure can. studens, quat. sibi de ben. ad collationem archiep. 
Ispalen. dignemini providere. [f. 84v]. 

176. Item Petrus Anella, studens in iure can., der. Dertusen. 
dio .. de ben. ad collationem archiep. Cesaraugustan. eidem P. digne
mini providere. [f. 85). 

177. Item Alfonsus Petri, der. Corduben., studens in iure 
can., quat. de ben. vacante ad collationem archiep. Ispalen. eidem 
A. dignemini providere, non obstante quod super ben. servitorio 
eccl. s. Andree Corduben. litigare intendit. [f. 85]. 

178. Item Johannes Roderici, der. Ispalen., studens in iure 
can., quat. de ben. spectant. ad collationem archiep. Ispalen. eidem 
Jo. dignemini providere, non obstant. beneficio simplici quod obti
net in paroch. s. Thome de Ubeda Gienen. dio. [f. 85v). 

1 79. Item Sancius Garzie, der. Legion. dio., de can. sub 
expectatione preb. cum prestimoniis LX lib. tur. dignemini pro
videre, regule cancellarie de non graduatis non obstante maxime 
cum idem Sancius fere per VI annos in iure civili studuerit. 
f f. 86). 

180. Item Alfonsus de Magaz, der. Cartagin. dio., studens 
in iure can., quat. sibi de canon. sub expectatione preb. eccl. Carta
ginen. cum prestimoniis usque ad LX lib. tur. eidem A. dignemini 
providere, non obstante quod super media portione ac quadam 
capellanía eiusdem eccl. litigare noscatur, que omnia paratus est 
dimittere. [f. 86).